
第 208 回 前橋市薬剤師会定期研修会のお知らせ 

 日本薬剤師研修センター認定研修会 

ＪＰＡＬＳ研修会コード 10-2014-0020-100 

前橋市薬剤師会会員各位             

前橋市薬剤師会 会長 大島 由喜夫 

                           生涯学習担当 濱田 えり子 

                                  大島 英晃 

舟橋 智裕 

                             共催 エーザイ株式会社 

                         後援 簡易懸濁法研究会 

 

 標記のことについて、前橋市薬剤師会定期研修会を下記のとおり開催いたしますので、 

ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

日時  平成 26 年 7 月 11 日（金） １９：３０～２１：３０ 

場所  群馬県生涯学習センター 第一研修室 

      前橋市文京町２－１９－１８ ℡ 027-224-5700 

 

１． 製品説明 エーザイ株式会社 

演題：「高齢者・認知症患者に適する剤形は？」 

講師：昭和大学薬学部 社会健康薬学講座  

地域医療薬学部門  主任教授 倉田 なおみ 先生 

２． 社保委員会からのお知らせ 

                                         

尚、本研修会に出席を希望される方は、必ず FAX にてお申し込みいただくようお願い致します。お

申し込みのなかった先生には資料等の配布ができないこともありますのでご注意ください。参加希望

者は 7月 1日までに薬剤師会事務局へ FAX(243-8684)にてお申し込みください。 

☆研修シールは、会員カード提示で配布します☆ 

☆参加申し込み後、欠席になる場合は事務局へ連絡してください☆ 

☆講演内容について、希望のテーマ等がありましたら生涯学習担当者へご連絡ください☆ 

 

 

 

薬局名                                

参加者氏名  

参 加 人 数   名    

以上 


